ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Prefeitura Municipal de Pejuçara

 Rua Getúlio Vargas, 597   Cx postal 02  fone (55) 3377.1200          gabinete@pejucara.rs.gov.br CEP 98.270-000 PEJUÇARA-

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

CAMPANHA DE ARRECADAÇÃO

TEMA: “IPTU PREMIADO”

EDITAL 05/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da Campanha de Arrecadação

“IPTU Premiado”, no uso de suas atribuições outorgadas pela portaria nº 12.480, de 14

de outubro de 2019, em conjunto com o Prefeito Municipal, atendendo ao disposto no

regulamento 01/2019 da Campanha de Arrecadação, torna público o Edital nº. 05/2019

de homologação do resultado final dos contribuintes sorteados na campanha de

arrecadação “IPTU Premiado”, conforme as seguintes disposições:

Fica HOMOLOGADO o resultado Final dos contribuintes sorteados na

Campanha Arrecadação “IPTU Premiado”.

Fica divulgado no anexo I deste Edital, a relação final dos contribuintes

sorteados, após análise da documentação apresentada, em conformidade com o item

5.13 do Regulamento.

O presente edital encontra-se disponível no painel de publicações oficiais, bem

como na página virtual publicada com o endereço eletrônico:

https://www.pejucara.rs.gov.br/concursos, ambas da Prefeitura Municipal.

Pejuçara/RS, 18 de dezembro de 2019.

EDUARDO BUZZATTI
Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE.

https://www.pejucara.rs.gov.br/concursos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Prefeitura Municipal de Pejuçara

 Rua Getúlio Vargas, 597   Cx postal 02  fone (55) 3377.1200          gabinete@pejucara.rs.gov.br CEP 98.270-000 PEJUÇARA-

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

(EDITAL 05/2019 – Fl.02)

Inara Caroline e Lima Mastella
Secretária da Fazenda

Shana Fernandes Oliveira
Inspetora Tributária

Andressa Tassotti
Tesoureira Sub.

Gregory Nascimento Zuffo
Assessor Jurídico

Francieli Gelatti Basso
Integrante do Controle Interno

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Prefeitura Municipal de Pejuçara

 Rua Getúlio Vargas, 597   Cx postal 02  fone (55) 3377.1200          gabinete@pejucara.rs.gov.br CEP 98.270-000 PEJUÇARA-

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

ANEXO I

LISTA DOS CONTRIBUINTES SORTEADOS

(EDITAL 05/2019 – Fl.03)

PRÊMIO VALOR CADASTRO CONTRIBUINTE

1º Prêmio R$ 2.000,00 138660 DELONIR DE MOURA

2º Prêmio R$ 1.000,00 5050 EDEGAR BUZZATTI

3º Prêmio R$ 1.000,00 11320 JOSÉ ALBUQUERQUE

4º Prêmio R$ 1.000,00 2280 VIANEZ FELICE

5º Prêmio R$ 1.000,00 138410 RENATO BERGOLI

6º Prêmio R$ 1.000,00 12690 MARIO STELLA

7º Prêmio R$    500,00 12480 ROSANE MARIA COLVERO

8º Prêmio R$    500,00 12520 JOCEMAR MANTOVANI

9º Prêmio R$    500,00 10600
MOISES STEFANELLO SECON /
SILMARA ZAMBERLAN

10º Prêmio R$    500,00 2880
TEREZINHA DE FATIMA ESCOBAR DE
CAMPOS / MARCIA DE LURDES
ESCOBAR DE CAMPOS

11º Prêmio R$    500,00 5830 ADELAIDE BATISTA GIANLUPPI¹

12º Prêmio R$    500,00 2020 ERONI RODRIGUES CAMBRI

¹O nome da contribuinte foi corrigido devido a erro cadastral.